
Barselsvikar - miljøsagsbehandler til
grundvandsområdet

Er du klar til at arbejde med drikkevand, indvindingstilladelser og grundvandsbeskyttelse? Vi, i
Natur og Miljø, søger en barselsvikar, der kan indgå i vores arbejde med at sikre rent drikkevand til
borgerne i Holbæk Kommune. Vikariatet er på et år.
Om jobbet
Du vil blive en del af grundvandsteamet, hvor vi arbejder med sagsbehandling og
myndighedsopgaver inden for vandforsyningsområdet.
Dine primære opgaver bliver:

Tilsyn og dialog med almene og ikke-almene vandværker samt andre vandindvindere●

Opfølgning på vandanalyser og overholdelse af kvalitetskrav●

Sagsbehandling i forbindelse med grundvandsbeskyttelse, f.eks. BNBO og indsatsplaner●

Bidrage med grundvandsfaglig viden ved interne høringer, f.eks. lokalplaner og andre større

planer 

●

Hvis det har din interesse, er der også mulighed for at arbejde med badevand og bassinvand●

Du skal trives i en hverdag med administrativt arbejde, og du skal kunne samarbejde med både
borgere, vandværker og andre myndigheder.
Hvem er vi
Vi er et lille team på tre medarbejdere. Vi sparrer tæt og dækker ind for hinanden. Vi har alle en
bred arbejdsportefølje,så vi kan bruge hinandens kompetencer bedst muligt og støtte op om faglig
udvikling.
Teamet indgår i Natur og Miljøafdelingen, som består af ca. 30 medarbejdere fordelt på 7 faglige
teams. Vi har en uformel tone og er en afdeling med stor mangfoldighed i forhold til
uddannelsesmæssig baggrund, erfaring og alder. 
Vi holder til i et åbnet kontorlandskab ved Holbæk Havn, få minutters gang fra Holbæk station samt
med mulighed for parkering i nærheden. 
Natur og Miljø hører under det tekniske område Klima, Miljø og Erhverv.
Din profil
Vi ønsker en kollega med relevant faglig baggrund. Det er en fordel, hvis du har erfaring med
myndighedsarbejde inden for vandforsyning og kendskab til forvaltningsloven – men det er ikke et
krav. Vi opfordrer både dig, der er i slutningen af arbejdslivet og dig med lidt eller ingen erfaring til
at søge stillingen.

Det forventes, at du:

Har interesse for drikkevand og grundvandsbeskyttelse●

Kan sætte dig ind i lovgivning og udarbejde afgørelser●

Kan kommunikere klart – både skriftligt og mundtligt●

Arbejder selvstændigt og struktureret●

Trives i samarbejde med andre●

Har kørekort til personbil●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men vi er åbne for dialog om arbejdstid. Vi ønsker
stillingen besat snarest muligt og senest den 1. august 2025. Der er mulighed for hjemmearbejde.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist
Ansøgningen skal være os i hænde senest mandag den 9. juni 2025.
Vi forventer at afholde samtaler den 16. juni 2025. 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
09-06-2025

Kontaktperson:
Lotte Træsborg Jakobsen

Ansættende leder:
Charlotte Jørgensen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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